CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 027/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

A vereadora que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer após ouvido o
Plenário  na  forma  regimental,  o  envio  de  ofício  de  pêsames  à  família  de  Rodrigo
Rodrigues de Sousa, expondo toda nossa consideração pela recente perda, ocorrida no
dia 20/12/2020, demonstrando total sentimento a todos os familiares e muita gratidão
pelo trabalho  voluntário  que o Rodrigo fazia em salvar vidas. Infelizmente perdemos
um grande protetor de animais, fará muita falta para todos nós.

Endereço: Rua : Uruguaiana, nº 138 – Bairro: Rosário – Araguari/MG – CEP:
38.440-024.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 19
de janeiro de 2021.

______________________________________________
Débora de Sousa Dau

Vereadora - PSC

APROVADO____16____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (  -   )
Sala das sessões, em 19/01/2021

		2021-01-27T14:51:25-0300

		2021-01-27T14:51:31-0300

		2021-01-27T14:51:38-0300